МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     29.05.2014 г.      №   199-р
пос. Омсукчан

Об утверждении Плана проведения плановых  проверок  юридических лиц (индивидуальных предпри-нимателей), поддерживающих надле-жащее техническое состояние автомобильных дорог Омсукчанского района местного значения на 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства  Российской Федерации от  30  июля 2010г. № 489  «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных   предпринимателей», за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Омсукчанского района.

			1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), поддерживающих надлежащее техническое состояние автомобильных дорог Омсукчанского района местного значения на 2015 год.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Омсукчанского района (Ванеев Ю.П.):
2.1. Направить на согласование План проверок в министерство дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области и в прокуратуру Омсукчанского района;
2.2. Обеспечить в  установленные  сроки проведение плановых проверок  в соответствии  с утвержденным Планом  проверок;
2.3. При необходимости внесения изменений в ежегодный План проверок информировать прокуратуру Омсукчанского района в 10-дневный срок со дня их внесения.

3. Отделу информационного обеспечения разместить План проверок на официальном сайте администрации Омсукчанского района в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о. главы администрации 	     				         Г.А. Ложечникова

      		У Т В Е Р Д Ж А Ю

								       						      		      И.о. главы администрации 	  		  												      		      Омсукчанского района

							                                                                             	___________Г.А. Ложечникова
                                                                                                                                                   «29»_мая_ 2014 года

отдел архитектуры и градостроительства администрации Омсукчанского района
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

	№
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	Цель проведения проверки

	Основание проведения
проверки
	Дата начала проведения проверки 4

	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места  нахождения
объектов 2

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	ООО «Крат»
	Магаданская обл,
п. Омсукчан, ул. Октябрьская 3

	Автодорога «Омсукчан-Галимый»
	км6,
3-25
	1024900676074
	4902009859
	Сохранность
а/д
Омсукчан- Галимый
	28.11.
2002

	2002 г.

	июль
	1
	3
	Документарная и выездная
	Администрация
Омсукчанского района

Начальник ОАиГ администрации
Омсукчанского района										                         _________________Ю.П. Ванеев